οὐκ ἤξίωσεν, ἀλλ' ἀφῆκε πόντιον.
ἡμεῖς μὲν οὖν δοῦλοί τε, κάσθενεῖς ἴσως'

785

ravit ergo Valekenærius ad Herodot. i. 59. ὡς pro ὦν in Vesparrum loco legens. Sed recte ὦν retinet Suidas vv. *Ei kai νῦν ἐγώ. Ξυνομιότης.* recte utrobique τυραννικά habet pro τυραννίδα. Quid tamen si contendam, librarii errore πρώτα pro πρώτος scriptam his turbis occasionem dedisse? Certe nihil proclivius, quam a pro ος scribi. Cum enim sigma hoc fere signo c exprīmatur, manifestum est, si o et c coaluerint, figuram τῷ a non dissimilem effictum iri. In Homer. Odys. A. 157. πρώτα, τὸν in textu habet MS. Harl. 5674. et pro varia lectione πρώτος ὄν habet superscriptum. In hac fabula supra 546. tali modo στρατός exaravit M. ut prima facie cuisvis στρατῷ videatur. In Scholiis ad Aristoph. Nub. 508. habent Aldus et Junta ἐξ ὑποβόρῳ γά νινος, quod in ὑποβόρῳ γός mutavit Gelenius. Clemens Alexandr. *Quis dives valdeur*, p. 940, 44. ἀμέλει ὁ πάντα τὰ τοῦ νόμου πληρώσας ἐκ νεότητος, καὶ τὰ ὑπέρογκα φρουράμενος, ἐν τούτῳ πραθῆναι τοῖς ὄλοις οὐ δεδύνηται, τὸ τοῦ σωτήρος ἐξαιρετον, ἵνα λάβῃ ζωὴν αἰώνιον, ἢν ἐπόθει. Quid est istuc πραθῆναι? Vertunt *acquirere*. Muta A in OΞ, et lege προσθεῖναι. Si quis erit, qui πραθῆναι τοῖς ὄλοις interpretet, *sequē suaque omnia vendere*, tantum dicam eam interpretationem mihi coactam et contortam videri. Addamus Pausaniam, VIII. 25. p. 651. καθότι δὲ αὐτός ὁ Λάδων ἐκίδωσιν ἐς τὸν Ἄλφειδόν, Κοράκων ὀνόμασαι Νᾶσος. Οἱ δὲ ἤγγηται τὴν Ἐνίοσην καὶ Στρατιήν τε καὶ Ῥίπην τὰς ὑπὸ τοῦ Ὀμήρου κατελεγεμένας γενέσθαι νήσους ποτὲ ἐν τῷ Λάδωνι ὑπὸ ἀνθρώπων οἰκουμένας ᾧ οἱ πεπιστευκότις μάταια ἴστωσαν. Quod coniecit Sylburgius pro ᾧ οἱ π. edidit Facius e codice Mosquensi, ἂ οἱ π. Neutrum recte; utrumque enim corruptum est ex ὄσοι. *At vero, si ita lege, quæ erit verborum constructio, quæ sententia?* Nulla. Ὅσοι enim hic delendum et supra pro οἱ substituendum, ut totus locus ita legatur: — κοράκων ὀνόμασαι νᾶσος. ὄσοι δὲ ἤγγηται — οἰκουμένας, πεπιστευκότις μάταια ἴστωσαν. Primus scilicet librarius cum οἱ exarasset, duabus literis, quæ bis ponendæ erant, semel tantum, ut fit, positus, errorem ipse suum in margine statim corripit, ascripto ὄσοι. Secundus autem librarius dupliciter erravit: nam et

hanc vocem pro additamento, non pro correctione, habuit; et in sedem non suam forte temere intulit. Deinde alii duo librarii, alter in ἂ οἱ, alter in ὄ οἱ, depravarunt. Sic autem dedisse Pausaniam, ex ipso Pausania clare patebit. v. 12. p. 404. Ὅσοι δὲ ἀνθρώπων τὰ διὰ τοῦ στόματος ἐς τὸ ἐκτός [add. τοῖς. SCHAEF.] ἐλέφασιν ἐξίσχοντα δόδοντας τῶν θηρίων εἶναι, καὶ οὐ κέρτατα ἤγγηται, τούτοις ἐστὶν ἀπίδειν μὲν ἐς τὰς ἄλκας. VI. 13. p. 482. Εὐθρίας μὲν δὴ μετέχουσι καὶ ὄσοι Χίονιν αὐτὸν ἀναθεῖναι τὴν στήλην, ἀλλ' οὐ Λακεδαιμονίων ἤγγηται τὸ δημόσιον. Paulo ante in hoc ipso capite VIII. 25. Ὅσοι δὲ Θείμδος, καὶ οὐ Δῆμητρος τῆς Λουσίας, τὸ ἀγαλμα εἶναι νομιζουσι, μάταια ἴστωσαν ὑπεληφότες. In Athenæi Dionysio IX. p. 381. D. ἰχθὺς ἀδρός παρῆστι ταῦτός ἐστι σός, præclarum Grotii emendationem, τάντός ἐστι σά, confirmavit MS. Venetus. Satis diu me tenuit hæc disputatio, necdum tamen discedere licet. Potest enim aliquis eorum, *Ὅστιαι ἄντιλέγειν μὲν ἔθος περὶ παντός ὁμοίως, Ὅρθως δ' ἀντιλέγειν οὐκίτι τοῦτ' ἐν ἔθει*, defendere τυγχάνειν pro εἶναι in Aristophane simpliciter positum; cui respondeo, primum hoc non licere ex emendatione contra omnes codices in textum inferre; deinde unum tantummodo locum (Euripid. Andr. 1116.) protulit vir loco et doctrina illustris, Baro Locella, ad Xenophontem Ephesium, IV. p. 93, 6. nam in loco Sophoclis A. I. iungenda sunt τυγχάνειν στάζων. *Ed. C.* 1490. ἦνπερ τυγχάνων ὑπεσχόμενι male cepere interpretes. Sensus est, *quæsi promisi, si ipse a Theseo id quod peterem consequeretur*. Loca Libanii et Herodiani nihil ad nos; et Platonis verbis facillime elabi poterat ὦν et ὄν, post similem præsertim terminationem; quocirca recte puto ὦν addidisse Fischerum in Apolog. Socratis; in Republ. II. p. 369. B. HSt. addendum puto et sieubi aliud quid ejusmodi occurrit, cum nihil hoc participio facilius omittatur. Recte editur in Theæteto p. 151. F. γόνμον ἢ ἀνεμιαῖον τυγχάνει ὄν, sed citantes Suidas v. Ἀνεμιαῖον, et Scholiastes ad Aristoph. Av. 696. participium omittunt. Restat locus Aristophanis Eccles. 1137. Καὶ τῶν θεατῶν εἰ τις ἐβύσος τυγχάνει. Sed ibi legendum, Καὶ τῶν θεατῶν ὄν τις ἐβύσος τυγχάνει, quæ verba iisdem sedibus po-